
Příjmení , jméno Narozen(a) Složka

hodnost Zemřel(a) Příčina úmrtí 

JIŘÍK JIŘÍ 8.7.1923 pracovník Ministerstva vnitra

poručík 15.8.1958 zemřel na následku utrpěného při plnění služebních povinnosti

HOLEK JAN 29.11.1917 újezdové oddělení SNB Libava

poručík 15.12.1958 zastřelen při zákroku proti ozbrojenému vojínovi, který zběhl ze stráže

FRIED VÁCLAV 2.3.1913 útvar nápravného zařízení Brno

staršina 19.12.1958 zavražděn při výkonu služby kriminálním recidivistou

ZŮSTANOU NAVŽDY ZAPSÁNI
V NAŠÍCH SRDCÍCH I V PAMĚTI NÁRODA !

SEZNAM PŘÍSLUŠNÍKŮ SNB A PS,
KTEŘÍ POLOŽILI SVÉ ŽIVOTY PŘI VÝKONU
 SLUŽEBNÍCH POVINNOSTÍ V ROCE 1958

in  -   in memoriam

Seznam byl přebrán z čas. Hraničář a knihy Kronika ochrany československých státních hranic v letech 1945-
1990. Seznam obětí osmdesátých let se zatím nepodařil sestavit.


